
PENGADILAN NEGERI PEKANBARU

Jl. Teratai No. 85 Pekanbaru

Telp. (0761) 22573
Tilang Tanggal 22 Agustus 2025

NO

NOMOR 

REGISTER 

TILANG NAMA ALAMAT PASAL JENIS KENDARAAN

TANDA 

NOMOR 

KENDARAAN 

BERMOTOR

UANG 

TITIPAN

KODE 

SATKER PN NOMOR PERKARA HADIR/VERSTEK DENDA SUBSIDER

1 G0824553 Zulrosa Aprilya Jl Gabus Vii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4295ABX 76000 98849 19781/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

2 G0824565 M Amin Syahroni Jl Naga Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2468AAZ 76000 98849 19782/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

3 G0824566 Venni Veronika Jl. Soekarno Hatta 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1686AAA 126000 98849 19783/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

4 G0824567 Cindy Furi Karina Jl. Rajawali 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6399ABR 76000 98849 19784/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

5 G0824568 Hardi Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6111QQ 76000 98849 19785/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

6 G0824569 Dana Ardiansyah Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1993AC 76000 98849 19786/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

7 G0824570 Ermita Jl Kh Wahid 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5138TJ 76000 98849 19787/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

8 G0824571 Febrian Syahputra Jl Dusun Sungkinang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4172ZAT 76000 98849 19788/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

9 G0824572 M Agus Jl Gelatik Vi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5036AAP 76000 98849 19789/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

10 G0824573 Aldion Jl. Garuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6578JB 76000 98849 19790/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

11 G0824574 Ahmad Fauzi Jl. Kubang Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4457AAC 76000 98849 19791/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

12 G0824575 Suryani Jl. Melur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2797AAC 76000 98849 19792/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

13 G0824576 Rios Fernando Nov Jl. Soekarnohatta 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1909JM 76000 98849 19793/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

14 G0824577 Yessy Febrian Jl. Teratak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5061ABA 76000 98849 19794/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

15 G0824578 Stephanie Octavia Jl Rokan I 287 (2) jo P 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1351AS 126000 98849 19795/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

16 G0824579 Ongki Alexander Jl Sumbersari 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1311ZJ 76000 98849 19796/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

17 G0824580 Manuttun Sipahutar Jl Perkebunan 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1586PH 76000 98849 19797/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

18 G0824581 Manuttun Sipahutar Jl Perkebunan 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1586PH 76000 98849 19798/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

19 G0824582 Sri Maryati Jl.Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4573JB 76000 98849 19799/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

20 G0824583 Hermansyah Jl.Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5132NR 76000 98849 19800/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

21 G0824584 Amran Jl. Rajawali 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1663QD 76000 98849 19801/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

22 G0824585 Amran Jl. Rajawali 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1663QD 76000 98849 19802/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



23 G0824586 Syamswardi Hendra Jl Pelabuhan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3449AX 76000 98849 19803/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

24 G0824587 Sri Mulyati Jl Andalas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2716AT 76000 98849 19804/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

25 G0824588 Rahayu Jl Pelita 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6492LT 76000 98849 19805/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

26 G0824589 Sesty Aisyah Jl Kakap 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6336TU 76000 98849 19806/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

27 G0824590 Arya Alexander Jl. T Bey 287 (2) jo P 106 (4) 99|Lain-Lain BM1436AM 126000 98849 19807/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

28 G0824591 Azmyi Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6146ABV 76000 98849 19808/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

29 G0824592 Azmyi Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6329ABN 76000 98849 19809/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

30 G0824593 Yulian Jl. Villa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3845AN 76000 98849 19810/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

31 G0824594 Hamizah Jl. Pembangunan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4573AN 76000 98849 19811/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

32 G0824595 Marlis Jl. Garuda 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8052QC 76000 98849 19812/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

33 G0824596 Yuri Irawan Syaputra

Jl Temu Ireng, Kel. 

Industri 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1906AAG 76000 98849 19813/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

34 G0824597 Widi Rahayu Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2435ABE 76000 98849 19814/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

35 G0824598 Irma Sari Jl Tanayan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2543AAZ 76000 98849 19815/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

36 G0824599 Hasbir Dusun Lubuk 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5845ON 76000 98849 19816/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

37 G0824600 Nurfiana Jl Khayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4473ABJ 76000 98849 19817/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

38 G0824601 Brenda Tisman Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4441LJ 76000 98849 19818/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

39 G0824602 Dery Setiawan

Jl. Paus No. 5 Rt/rw 

002/003 Wonorejo, 

Marpoyan Damai, 

Pekanbaru, Riau 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1795AAH 76000 98849 19819/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

40 G0824603 Nursenni Saragih Perumahan Kartama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3926ABK 76000 98849 19820/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

41 G0824604 Merry Jl Kencana Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5663AAA 76000 98849 19821/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

42 G0824605 Sosialestari Jl Hang Jebat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5680SAI 76000 98849 19822/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

43 G0824606 Asnaini Jl Mualim 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3310AM 76000 98849 19823/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

44 G0824607 Masroni Jl Iskandar Muda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3796ZAR 76000 98849 19824/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

45 G0824608 Deny Hanafi Jl Gajus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4323AAS 76000 98849 19825/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

46 G0824609 Anggar Diana Jl Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3102ABT 76000 98849 19826/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

47 G0824610 Rizky Tomi Rezhandi Jl Griya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3304ABJ 76000 98849 19827/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

48 G0824611 Harry Jl. Kulim 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1860VD 76000 98849 19828/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

49 G0824612 Cecep Harmoko Jl. Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4317ABD 76000 98849 19829/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



50 G0824613 Rahyuni Jl. Jati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3393ND 76000 98849 19830/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

51 G0824614 PT. Serasi Autoraya Jl. Soekarno 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2777JZ 76000 98849 19831/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

52 G0824615 Ismanarni Jl. Kaswari 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8542QB 76000 98849 19832/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

53 G0824616 Ismanarni Jl. Kaswari 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8542QB 76000 98849 19833/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

54 G0824617 Nurftriani Jl Tandan Sari 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1641QB 126000 98849 19834/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

55 G0824618 Nurfitriani Jl Tandan Sari 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1641QB 76000 98849 19835/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

56 G0824619 Paimin Jl. Fadillah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3460JY 76000 98849 19836/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

57 G0824620 M. Ziqri Rafigo Jl. Mangga 287 (2) jo P 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1977JW 126000 98849 19837/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

58 G0824621 Sangkot Nasution Desa Kijang Jaya Kampar 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1283FT 76000 98849 19838/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

59 G0824622 Silvia Widya Rahmi Jl Bandeng 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1121ZA 76000 98849 19839/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

60 G0824623 Yuki Hernanda Jl Tiar Prum Mutiara 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1763VQ 76000 98849 19840/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

61 G0824624 Dessy Indrawati Jl Dahlia 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5906AAA 76000 98849 19841/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

62 G0824625 Yusmarni Kadir Jl Melur 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1172BV 76000 98849 19842/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

63 G0824626 Sufriyadi Jl Kaharuddin Nasution 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1871OM 76000 98849 19843/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

64 G0824627 Mira Fortuna Jl Delima 289 jo 106 (6) 6|Truk BM8276AS 76000 98849 19844/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

65 G0824628 Sucipto Jl Gunung Raya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1244JT 76000 98849 19845/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

66 G0824629 Yusa Putri Jl Garuda Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3082AAZ 76000 98849 19846/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

67 G0824630 Wirda Ningsih Jl Dusun Harapan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5798AAA 76000 98849 19847/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

68 G0824631 Fauzan Aminur Jl. Bangau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4279DAJ 76000 98849 19848/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

69 G0824632 Elvira Handini Jl. Budi Utomo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5559NE 76000 98849 19849/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

70 G0824633 Bronika Jl. Delima 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1043AX 76000 98849 19850/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

71 G0824634 Feby Ariansyah Jl. Garuda Sakti 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1291VO 76000 98849 19851/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

72 G0824635 Slamen Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1748OE 76000 98849 19852/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

73 G0824636 Dasril Jl Erba 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM5892NJ 76000 98849 19853/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

74 G0824637 Rama Donna Siregar Jl Sei Umban 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5907ABG 76000 98849 19854/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

75 G0824638 Zidhan Andrias Jl Pangeran 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5608ABO 76000 98849 19855/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

76 G0824639 Adi Sucipto Jl Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2475AAJ 76000 98849 19856/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

77 G0824640 Nurhayati Jl Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3419AAY 76000 98849 19857/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



78 G0824641 Nurul Azmi Dusun Iii Pasubilah 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9715TO 76000 98849 19858/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

79 G0824642 Jim Gafur Perumahan Oasis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4364AAK 76000 98849 19859/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

80 G0824643 Ririn Febriani Jl Erba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2637AAX 76000 98849 19860/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

81 G0824644 Erizal Jl Perkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3336NB 76000 98849 19861/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

82 G0824645 Suriyani Sidomulyo Residence 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5214ABI 76000 98849 19862/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

83 G0824646 Syafarudin Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4323AAA 76000 98849 19863/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

84 G0824647 Hendri Suryo Jl. Ahmad Dahlan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5847SAB 76000 98849 19864/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

85 G0824648 Desi Karliza Jl. Batang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5695SAM 76000 98849 19865/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

86 G0824649 Tri Andoko Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2952ZAT 76000 98849 19866/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

87 G0824650 Floris Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2556LJ 76000 98849 19867/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

88 G0824651 Annisa Tri Ayu Jl. Palas 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1167OP 76000 98849 19868/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

89 G0824652 Hasyim Jl. Tiung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2849NB 76000 98849 19869/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

90 G0824653 Elisa Marbun Jl. Panglima 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1826YC 76000 98849 19870/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

91 G0824654 Wildan Adin Jl. Segar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6790ABQ 76000 98849 19871/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

92 G0824655 Yesi Elvia Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3862AAX 76000 98849 19872/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

93 G0824731 Linawati Jl. Kuras 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2522ABU 76000 98849 19873/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

94 G0824732 Yasmin Jl. Pepaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3873ABJ 76000 98849 19874/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

95 G0824733 Salmiah Jl. Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3432JO 76000 98849 19875/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

96 G0824734 Syahrial Jl. Erba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4111NB 76000 98849 19876/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

97 G0824735 Andri Harwansyah Jl. Hantuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3261LT 76000 98849 19877/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

98 G0824736 Rio Siuardi Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2688TM 76000 98849 19878/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

99 G0824737 Yuliarti Jl. Air Dingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6932ABA 76000 98849 19879/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

100 G0824738 Zenpurnama Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2996AAQ 76000 98849 19880/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

101 G0824739 Yulizar Jl. Paus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3763AAN 76000 98849 19881/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

102 G0824740 Yan Fili Jl. Sentosa 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1189VL 76000 98849 19882/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

103 G0824741 Nila Anggriani Jl. Tenayan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6226ABK 76000 98849 19883/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

104 G0824742 Adam Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2897AAZ 76000 98849 19884/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

105 G0824743 Minri Jl. Tenayan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5315ABK 76000 98849 19885/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

106 G0824744 Ramdani Jl. Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6056ABA 76000 98849 19886/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



107 G0824745 Lindawati Jl. Delima Perum Griya

291 (1) Jo 106 (8),291 

(2) Jo 106 ayat (8), 

292 Jo 106 (9) 1|Sepeda Motor BM2111AAK 228000 98849 19887/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 227000 3

108 G0824746 Damril

Jl.Khayangan Gg.Koramil 

No.2 Rt.001 Rw.010 

Kel.Meranti Pandak 

Kec.Rumbai Pesisir 

P.Baru 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM1579QJ 76000 98849 19888/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

109 G0824747 Ernimeri Jl Umban Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5616TX 76000 98849 19889/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

110 G0824748 Firdaus Ahmad Jl Tg Batu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4934AAS 76000 98849 19890/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

111 G0824749 Yola Trianda Putri Jl Kartini 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5452AAK 76000 98849 19891/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

112 G0824750 Ratih Surya Ningsih Jl Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2354ABH 76000 98849 19892/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

113 G0824751 Supriyanta Jl. Selamat 287 (2) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM1184LLA 126000 98849 19893/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

114 G0824752 Syafii Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2755ZAS 76000 98849 19894/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

115 G0824753 Dwi Wahyuni Jl. Kulim 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4266AAC 76000 98849 19895/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

116 G0824754 Avelya Pekanbaru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2495AAK 76000 98849 19896/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

117 G0824755 T. Hendri Jl. Angkatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6328AS 76000 98849 19897/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

118 G0824756 Lisbet Br Sitorus Jl Usaha 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2418ABD 76000 98849 19898/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

119 G0824757 Syaiful Bahri Jl Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6819NN 76000 98849 19899/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

120 G0824758 Ade Irmawati Amir Jl Patin Umban 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2490AAZ 76000 98849 19900/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

121 G0824759 Cindy Hertina Putri Jl Bunga Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6502DAB 76000 98849 19901/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

122 G0824760 Agusman Jl Putri Hijau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5041ABT 76000 98849 19902/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

123 G0824761 Marianis Jl. Kandis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4365TU 76000 98849 19903/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

124 G0824762 Sisna Devi Jl. Kayu Putih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6822AAR 76000 98849 19904/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

125 G0824763 Ibnu Fahriadi Jl. Kemping 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6660NX 76000 98849 19905/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

126 G0824764 Mulyadi Jl. Tanjung Uban 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6377AAA 76000 98849 19906/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

127 G0824765 Reni Junita Tampan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3137AAP 76000 98849 19907/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

128 G0824766 Sri Aulia Ramadhani Jl Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3457ZAR 76000 98849 19908/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

129 G0824767 Ratih Wulandari Jl Arwana 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2312ABD 76000 98849 19909/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

130 G0824768 Thamrin Jl Kinabalu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4037HT 76000 98849 19910/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



131 G0824769 Afri Yeni Pasar Kuok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6129ZAO 76000 98849 19911/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

132 G0824770 Yusmita Jl Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6183ABR 76000 98849 19912/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

133 G0824771 Hafizul Rahman Jl. Ampera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4986DAP 76000 98849 19913/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

134 G0824772 Zira Mailini Jl. Krakatau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5059ABK 76000 98849 19914/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

135 G0824773 Oca Gustra Jl. Aceh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2190XA 76000 98849 19915/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

136 G0824774 Patriazi Wahyuni Jl. Kopi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6690ABA 76000 98849 19916/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

137 G0824775 Suryadi Jl. Jawa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4521ACB 76000 98849 19917/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

138 G0824776 Fajri Kurniawan Jl Bintara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4864ABF 76000 98849 19918/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

139 G0824777 Mangali Lase Jl Bukit Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2837AAZ 76000 98849 19919/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

140 G0824778 Mardianto Jl Belanak 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1862QU 76000 98849 19920/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

141 G0824779 Mardianto Jl Belanak 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1862QU 76000 98849 19921/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

142 G0824780 Hendro Budianto Jl. Mandau Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3944ZZ 76000 98849 19922/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

143 G0824781 Fikri Daryat Jl. .T.Bey 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1906AAA 76000 98849 19923/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

144 G0824782 Oloan Sihite Jl. Ampang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2384DAC 76000 98849 19924/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

145 G0824783 Rumiati Jl. Jawa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4154NW 76000 98849 19925/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

146 G0824784 Elita Dewi Jl. Udang Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6053ABR 76000 98849 19926/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

147 G0824785 Eka Bahda Jl. Melati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5941AS 76000 98849 19927/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

148 G0824786 Siti Halimah Jl Jawa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4747DX 76000 98849 19928/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

149 G0824787

PT.Mitra Pinasthika 

Mustika Rent

Jl Kayu Manis Rt. 02 Rw. 

08 Sidomulyo Timur, 

Marpoyan Damai - 

Pekanbaru 287 (2) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM8355QN 126000 98849 19929/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

150 G0824788 Nasrul Jl. Cipta Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1375VS 76000 98849 19930/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

151 G0824789 M. Chandra Jl. Kutilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6014ABB 76000 98849 19931/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

152 G0824790 Ria Fitrianti Jl. Prof Yamin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3518FV 76000 98849 19932/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

153 G0824791 Herniaty Runtuk Jl. Marpoyan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1285OW 76000 98849 19933/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

154 G0824792 Mei Chelin Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3693ABT 76000 98849 19934/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

155 G0824793 Andre Eryanto Jl. T Bey 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3223AX 76000 98849 19935/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

156 G0824794 Siti Sarifah Jl. Manunggal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4124ABG 76000 98849 19936/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

157 G0824795 Sri Murti Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5769AAA 76000 98849 19937/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

158 G0824796 Mila Susanti Jl. Rowosari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2905AAO 76000 98849 19938/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

159 G0824797 Maria Siska Jl. Panel 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4495AAU 76000 98849 19939/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



160 G0824798 Trisno Jl. Kayu Manis 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8360QU 76000 98849 19940/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

161 G0824799 Putri Nilam Jl. Limbungan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1933DW 76000 98849 19941/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

162 G0824800 Rosma Dewita Jl. Tanjung Rhu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6303ABD 76000 98849 19942/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

163 G0824801 Arita Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4386JA 76000 98849 19943/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

164 G0824802 Mulyadi Jl.Swadaya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8238QI 76000 98849 19944/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

165 G0824803 Zulkhairi Jl. Sidomulyo 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1357AN 76000 98849 19945/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

166 G0824804 Afrizal Jl. Serosah 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM4511BP 76000 98849 19946/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3

167 G0824805 Jusmiati Jl. Pandau Jaya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1932FI 76000 98849 19947/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

168 G0824806 Ersan Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5659AAI 76000 98849 19948/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

169 G0824807 Andry Jl. Teratai 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1815OW 126000 98849 19949/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

170 G0824808 Adinul Jl. Suka Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3743FJ 76000 98849 19950/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

171 G0824809 Musri Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6502NX 76000 98849 19951/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

172 G0824810 Riki Maulidi Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1298LL 76000 98849 19952/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

173 G0824811 Daman Huri Jl. Tonok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4802IS 76000 98849 19953/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

174 G0824812 Gagas Tri Anggoro Jl. Paus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4072AAS 76000 98849 19954/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

175 G0824813 Rahmi Astari Jl. Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3835JL 76000 98849 19955/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

176 G0824814 Priska Elprida Jl. Gotong Royong 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4680AX 76000 98849 19956/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

177 G0824815 Syafruddin Teluk Merbau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5414ABK 76000 98849 19957/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

178 G0824816 Reski Daini Jl. Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3741AAX 76000 98849 19958/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

179 G0824817 Siti Aisyah Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2690AAW 76000 98849 19959/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

180 G0824818 Sri Novita Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4135ABU 76000 98849 19960/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

181 G0824819 Herman Jl. Surabaya 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1315TV 126000 98849 19961/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

182 G0824820 Achmad Rizal Jl. Laksana 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4485AAR 76000 98849 19962/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

183 G0824821 M. Putra Jl. Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3223DP 76000 98849 19963/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

184 G0824822 Melani Eka Putri Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4081ABF 76000 98849 19964/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

185 G0824456 Huimin Jl. Paus 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9424TV 76000 98849 19965/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

186 G0824457 Huimin Jl. Paus 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8652QI 76000 98849 19966/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

187 G0824458 Beni Irwansyah Jl. Sudirman 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8498TJ 76000 98849 19967/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

188 G0824459 Nurul Fajar Muslim Jl. Garuda Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2061AAT 76000 98849 19968/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

189 G0824460 Fitria Ramadani Jl. Selamat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3912ABP 76000 98849 19969/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



190 G0824668 Fitria Jl. Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4517ABI 76000 98849 19970/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

191 G0824669 Resnidefi Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2351AAP 76000 98849 19971/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

192 G0824670 Afridayati Jl. Duyung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3529NL 76000 98849 19972/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

193 G0824671 Syahreza Jl Meluir 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1934AZ 76000 98849 19973/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

194 G0824672 Delvira Wisma Jl. Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM1724JG 76000 98849 19974/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

195 G0824673 Ruddy Ilmansyah Jl. Todak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5700NE 76000 98849 19975/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

196 G0824674 Mecka Rama Jl. Bangun Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6470QO 76000 98849 19976/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

197 G0824675 Anasrul Jl. Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6178TD 76000 98849 19977/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

198 G0824676 Netralis Zega Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3962ABH 76000 98849 19978/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

199 G0824677 Sigit Puja Jl. Kampung Dalam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3957IS 76000 98849 19979/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

200 G0824678 Eva Yuni Jl. Lokomotif 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM9983TY 76000 98849 19980/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

201 G0824679 Maryati Jl. Seroja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5617AAI 76000 98849 19981/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

202 G0824680 Sri Astuti Jl. Sembilang 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1032XW 76000 98849 19982/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

203 G0824681

Didin Solehudin 

Hardiyanto Jl. P Hidayat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6012AB 76000 98849 19983/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

204 G0824682 Wike Wahyuni Jl. Selisih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5785AAA 76000 98849 19984/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

205 G0824683 Irwan Jl. Sukajadi 280 jo 68 (1) 1|Sepeda Motor BM112WN 126000 98849 19985/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

206 G0824684 Riski Rahmatulloh Jl. Seroja 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1027EJ 76000 98849 19986/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

207 G0824685 Winetty Jl. Sutomo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2782QZ 76000 98849 19987/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

208 G0824686 Lelly Asnita Jl. Durian 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1959OE 76000 98849 19988/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

209 G0824687 Herru Jl. Tenayan 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1565VX 76000 98849 19989/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

210 G0824688 Darniyanti Jl. Pandau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3298XP 76000 98849 19990/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

211 G0824689 Darniyanti Jl. Pandau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4398ABK 76000 98849 19991/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

212 G0824690 Darniyanti Jl. Pandau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor 1507QX 76000 98849 19992/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

213 G0824691

Tionggung Br 

Manurung Jl. Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3294AAP 76000 98849 19993/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

214 G0824692 Desraleni Jl. Todak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5871AA 76000 98849 19994/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

215 G0824693 Desi Kusmawati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4442ABT 76000 98849 19995/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

216 G0824694 Yohana Arnela

Jl Perum Karya Indah Blok 

M No.4 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1116QJ 76000 98849 19996/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

217 G0824695 Eva Yuni Jl. Seroja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5837ABA 76000 98849 19997/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

218 G0824696 Eva Yuni Jl. Seroja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3225GAI 76000 98849 19998/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

219 G0824698 Faizun Jl. Bakti 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM7355AV 76000 98849 19999/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



220 G0824699 Nurhasni Jl. Selamat 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1548QG 76000 98849 20000/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

221 G0824700 Nelvira Jl. Kakap 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1774LQ 76000 98849 20001/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

222 G0824701 Rawi Syahrir Jl. Lumba-Lumba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2844XA 76000 98849 20002/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

223 G0824702 Rawi Syahrir Jl. Lumba-Lumba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5319ABC 76000 98849 20003/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

224 G0824703 Sri Mustika Jl. Senapelan 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8498QD 76000 98849 20004/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

225 G0824704 Sri Mustika Jl. Senapelan 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8498QD 76000 98849 20005/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

226 G0824705 Nofrima Donal Jl. Selamat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5089ZAE 76000 98849 20006/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

227 G0824706 Nurdin Jl. Tambusai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6017ABC 76000 98849 20007/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

228 G0824707 Efma Rosyanti Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4200ABP 76000 98849 20008/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

229 G0824656 Ahmad Jl. Budi Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3442IV 76000 98849 20009/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

230 G0824657 Aulia Jl. Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2275ABZ 76000 98849 20010/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

231 G0824658 Eri Jl. Dusun Mentai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5223EJ 76000 98849 20011/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

232 G0824659 Ahmad Jl. Budi Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3856ABT 76000 98849 20012/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

233 G0824660 Hendra Wijaya Jl. Sidomulyo 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1908HW 76000 98849 20013/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

234 G0824661 Nofriko Jll Sisinggamnggaraja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2333FAN 76000 98849 20014/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

235 G0824662 Erlin Jl. Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5107QH 76000 98849 20015/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

236 G0824663 Syawal Jl. Satria 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5322ABC 76000 98849 20016/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

237 G0824664 Fauzul Jl. Sidomulyo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5149ABC 76000 98849 20017/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

238 G0824665 Edarnis Jl. Adi Sucipto 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4976ABC 76000 98849 20018/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

239 G0824666 Dimasz Jl. Perum Griya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4024ABK 76000 98849 20019/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

240 G0824667 Syafrial Jl. Permata 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4275AAC 76000 98849 20020/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

241 G0824461 Hendri Jl. Rowosari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5914ND 76000 98849 20021/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

242 G0824462 Diman Jl. Cipta Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1347NW 76000 98849 20022/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

243 G0824463 Anisah Batang Kulim 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1586QP 76000 98849 20023/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

244 G0824464 Fuad Muhammad Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1631OC 76000 98849 20024/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

245 G0824465 Ahmad Moraldi Jl. Puncak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3853AAS 76000 98849 20025/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

246 G0824466 Resyania Ramadhani Jl Kurnia 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5873AM 76000 98849 20026/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

247 G0824467 Wardiyasa Jl Kurnia 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4394ABA 76000 98849 20027/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

248 G0824468 Anggi Rindiani Balam Merah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3547CA 76000 98849 20028/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

249 G0824469 Eni Pujianti Jltanjung Batu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5850ABR 76000 98849 20029/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



250 G0824470 Patrick Savero Jl Taskurun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4489ABH 76000 98849 20030/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

251 G0824496 Muji Astuti Jl Dr Sutomo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3591AAX 76000 98849 20031/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

252 G0824497 Miftahul Ulum Jl. Pinang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6240BA 76000 98849 20032/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

253 G0824498 Kosmadi Angriawan Jl Susqa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6766TM 76000 98849 20033/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

254 G0824499 Rike Novianti Perum Pajar Kualu Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2796ZAR 76000 98849 20034/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

255 G0824500 Yuli Rahmita Jl Tapah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5769AAT 76000 98849 20035/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

256 G0824502 Indo Mare Jl. Kulim 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4557AAW 76000 98849 20036/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

257 G0824503 Irzan Jl. Kayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6698ABR 76000 98849 20037/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

258 G0824504 Bahari Jl. Pelita 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2199AAK 100000 98849 20038/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 99000 3

259 G0824505 Mulyadi 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1383NR 76000 98849 20039/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

260 G0824511 Derita Sofyan Jl Anggrek Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3395AAF 76000 98849 20040/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

261 G0824512 Apin Jl Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5864NV 76000 98849 20041/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

262 G0824513 Faizal Eriza Jl Pahlawan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1762NP 76000 98849 20042/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

263 G0824514 Tazkiyatun Nufus Kp Baru Sorek 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4920ACA 76000 98849 20043/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

264 G0824515 Afri Yogi Putra Azhari Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3777ABN 76000 98849 20044/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

265 G0824516 Syarif Alfirman Jl Jasanuddin 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1828QU 126000 98849 20045/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

266 G0824517 Tomi Rizoni Jl Mulyorejo 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM1548LLN 76000 98849 20046/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

267 G0824518 Tomi Rizoni Jl Mulyorejo 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM1548LLN 76000 98849 20047/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

268 G0824519 Lieyanto Jl Pemuda 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1576AT 76000 98849 20048/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

269 G0824520

Nabithaya Syerie 

Binain Jlsoekarno Hatta 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2074AAQ 76000 98849 20049/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

270 G0824521 Syarifah Jl. Pembina 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5243ABG 76000 98849 20050/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

271 G0824522 Naksi Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3954ABT 76000 98849 20051/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

272 G0824523 Reza Fiana Jl. Alam Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6299AAQ 76000 98849 20052/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

273 G0824524 Fuad Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6669AZ 76000 98849 20053/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

274 G0824525 Hesekiel Jl. Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5149NY 76000 98849 20054/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

275 G0824526 Azniwati Jl Lembah Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BN3862AN 76000 98849 20055/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

276 G0824527 Abdullah Novrizal Jl Palapa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3338NN 76000 98849 20056/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

277 G0824528 Harianto Suardi Perum Griya Cemara 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM8336QO 76000 98849 20057/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



278 G0824529 Harianto Suardi Perum Griya Cemara 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM8336QO 76000 98849 20058/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

279 G0824530 Harianto Suardi Perum Griya Cemara 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM8336QO 76000 98849 20059/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

280 G0824531 Zuli Arlen Jl. Tenayan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6090AS 76000 98849 20060/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

281 G0824532 Andhika Baruri Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6596ABR 76000 98849 20061/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

282 G0824533 Susi Ikhsiana Jl. Guna Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5753ABI 76000 98849 20062/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

283 G0824534 Sabam Manurung Jl. Gurita 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2735AAA 76000 98849 20063/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

284 G0824535 Yuspeni Jl. Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6939JM 76000 98849 20064/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

285 G0824536 Desi Novita Hutasoit Jl Sei Duku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3509ABG 76000 98849 20065/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

286 G0824537

Sinarma Riawati Boru 

Siringo Ringo Jl Raja Panjang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4328AAS 76000 98849 20066/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

287 G0824538 Asrial Jl Guna Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9721TO 76000 98849 20067/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

288 G0824539 Afriadi Jl Udang Putih 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1681JG 76000 98849 20068/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

289 G0824540 Setya Wicaksono Jl Ampera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2033AAJ 76000 98849 20069/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

290 G0824541 Masrizal Jl. Kayu Mas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3719ABT 76000 98849 20070/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

291 G0824542 Epi Aprilia Jl. Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2804AAG 76000 98849 20071/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

292 G0824543 Jhon Revis Ojak Jl.Hang Jebat 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9136TF 76000 98849 20072/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

293 G0824544 Rini Ratna Jl Bakti 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1632VS 76000 98849 20073/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

294 G0824545 Een Rikardo Jl Tg Jati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3155ABJ 76000 98849 20074/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

295 G0824546 Maulana Akbar Jl Serayu 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1675JC 76000 98849 20075/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

296 G0824547 Maulana Akbar Jl Serayu 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM8082QH 76000 98849 20076/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

297 G0824548 Maulana Akbar Jl Serayu 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8353QK 76000 98849 20077/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

298 G0824549 Muhammad Rizky Jl Suka Karya 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1015VS 76000 98849 20078/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

299 G0824550 Damaris Sinaga Jl Mutiara 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM8472AJ 76000 98849 20079/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

300 G0824551 Eni Johan Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8840QB 76000 98849 20080/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

301 G0824552 Tara Puspita Jl. Sekuntum 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2516AAZ 76000 98849 20081/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

302 G0824708 Ahmad Nusirwan Jl. Kartama 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1031QI 76000 98849 20082/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

303 G0824709 Ilhamsyah Jl. Sekolah 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1894OX 76000 98849 20083/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

304 G0824710

Devi Santika 

Permatasari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3428ABM 76000 98849 20084/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

305 G0824711 Linda Jl Riau 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1989LJ 126000 98849 20085/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

306 G0824712 Afriadi Jl. Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6204AAO 76000 98849 20086/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

307 G0824713 Syahril Fadli Jl. Tambusai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1472EJ 76000 98849 20087/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



308 G0824714 Theresia Dori Jl. Purwodadi 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum 1652LN 76000 98849 20088/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

309 G0824715 Alimin Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5002ZAD 76000 98849 20089/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

310 G0824716 Herianto Jl. Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3806IO 76000 98849 20090/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

311 G0824717 Ferdi Heriyetno Jl. Juanda 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1157XW 76000 98849 20091/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

312 G0824718 Lisya Rivianti Zikra 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1330JG 76000 98849 20092/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

313 G0824719 Ikhsan Thoib Nasution Jl. Sumatera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4126DR 76000 98849 20093/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

314 G0824720 Eli Jl. Dwikora 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM9050LN 76000 98849 20094/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

315 G0824721 Arman Jaya Jl Bungga Tanjung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1822AAA 76000 98849 20095/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

316 G0824722 Arman Jaya Jl Bungga Tanjung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1822AAA 76000 98849 20096/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

317 G0824723 Hengki Jl. Sidomulyo 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1063VB 76000 98849 20097/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

318 G0824724 Wulan Dwi Cahyani Jl. Harapan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2333NX 76000 98849 20098/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

319 G0824725 Nindy Noviyanty Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6249BAB 76000 98849 20099/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

320 G0824726 Delianus Lase Jl. Arengka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4375FM 76000 98849 20100/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

321 G0824727 Marleni Jl. Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2536ZAR 76000 98849 20101/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

322 G0824728 Darniyanti Jl. Darma Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3319DV 76000 98849 20102/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

323 G0824729 Jewelry Jonathan Jl. Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4085AAK 76000 98849 20103/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

324 G0824931 Joab Siburian Jl. Sakuntala 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2402AAT 76000 98849 20104/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

325 G0824932 Abidin Jl. Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6546NL 76000 98849 20105/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

326 G0824976 Suardin Lase Jl. Bhakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2819CAA 76000 98849 20106/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

327 G0824977 Rizalya Jl Soekarno Hatta 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1227OA 126000 98849 20107/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

328 G0824978 Rivar Torbet Sartono Jl. Kesehatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2835ABT 76000 98849 20108/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

329 G0824979 Nasril Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6079FP 76000 98849 20109/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

330 G0824980 Muhammad Uzer Jl. Bukit Barisan 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1836QD 76000 98849 20110/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

331 G0824697 Tasrizal Jl. Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4475AAS 76000 98849 20111/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

332 G0824823 Darma Yuniati Jl. Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4203ABN 76000 98849 20112/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

333 G0824824 Esi Lusiana Jl. Bangun Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3097ABK 76000 98849 20113/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

334 G0824825 Yeni Agustri Jkl. Bangau Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4643AAE 76000 98849 20114/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

335 G0824826 Afdal Gusti Jl. Kuras 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6130OY 76000 98849 20115/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

336 G0824827 Edy Chandra Jl Perum Pondok 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BM1845LLT 126000 98849 20116/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

337 G0824828 M. Rezi Jl. Kampung Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5590AAA 76000 98849 20117/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



338 G0824829 Wike Wahyuni Jl. Sepat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5785AAA 76000 98849 20118/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

339 G0824830 Nuraini Jl. Nenas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4132ABT 76000 98849 20119/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

340 G0824831 M. Yusuf Jl. M Nur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4249JM 76000 98849 20120/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

341 G0824832 Hendry Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2784ABI 76000 98849 20121/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

342 G0824833 Suwasti Jl. Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6059ABC 76000 98849 20122/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

343 G0824834 M. Irfan Jl. Tunas Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM888AK 76000 98849 20123/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

344 G0824835 Wancik Jl. Amal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6652AAR 76000 98849 20124/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

345 G0824836 Tomi Satria Pariaman 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1533OG 76000 98849 20125/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

346 G0824837 Indri Tania Jl. Tenayan Ray 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5289ABC 76000 98849 20126/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

347 G0824838 Mardhiyah Jl. Ratu 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1782NX 76000 98849 20127/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

348 G0824839 Fadhulurrahman Jl. Kesadaran 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4540NB 76000 98849 20128/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

349 G0824840 Rosita Jl. Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6887AC 76000 98849 20129/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

350 G0824841 Syafrita Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6158NE 76000 98849 20130/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

351 G0824842 Yuli Triyani Jl. Panda 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1612NA 76000 98849 20131/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

352 G0824843 Ratih Suciyati Jl. Lintas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6675ABG 76000 98849 20132/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

353 G0824844 Rahmi Putri Jl. Serayu 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1992TY 126000 98849 20133/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

354 G0824845 Nurasni Jl. Kencana 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2828AAI 76000 98849 20134/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

355 G0824846 Taufik Hidayat Jl. Medang 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1280QH 76000 98849 20135/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

356 G0824847 Oftar Riana Jl. Sail 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2516NI 76000 98849 20136/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

357 G0824848 Harun Alrasyid Jl. A Dahlan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3822AN 76000 98849 20137/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

358 G0824849 Endang Sulastri Jl. Pembina 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2049AAJ 76000 98849 20138/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

359 G0824850 Anna Marlina Jl. Mulya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2198ABD 76000 98849 20139/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

360 G0824851 Betty Flamona Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2819AM 76000 98849 20140/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

361 G0824852 Sumiati Jl. Panda 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9821AS 76000 98849 20141/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

362 G0824853 Iswandi Jl. Tg Jati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4136TZ 76000 98849 20142/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

363 G0824854 Tjiunasrdi Jl. Tg Jati 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM9585TW 76000 98849 20143/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

364 G0824855 Afrianda Jl. Sumber Sari 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1327OB 76000 98849 20144/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

365 G0824856 Aldi Jl. Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5931AAA 76000 98849 20145/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

366 G0824857 Yetni Lisda Jl. Umban Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6471ABO 76000 98849 20146/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

367 G0824858 Kalsumiati Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6058ABG 76000 98849 20147/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

368 G0824859 Rahmat Hidayat Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4086AAX 76000 98849 20148/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

369 G0824860 Dedi Yusla Perum Taman Buah 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1288TJ 126000 98849 20149/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3



370 G0824861 Muslim Waruwu Kasang Bangsawan Rohil 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2477WU 76000 98849 20150/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

371 G0824862 Yuherman Jl. Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4308AN 76000 98849 20151/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

372 G0824863 Yosep Stefen Jl. Lancang Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5400TB 76000 98849 20152/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

373 G0824864 Nurul Jl. Kapas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2889NL 76000 98849 20153/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

374 G0824865 Saparuddin Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2301ABR 76000 98849 20154/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

375 G0824866 Dedek Novrianto Jl. Garuda Sakti 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1284VQ 76000 98849 20155/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

376 G0824867 Dwi Rahma Jl. Arimbi 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8726TZ 76000 98849 20156/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

377 G0824868 Dasril Jl. Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4502SAD 76000 98849 20157/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

378 G0824869 Yandri Jl. Kesuma 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2154ABJ 76000 98849 20158/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

379 G0824870 Ahmad Munawir Jl. Sumahilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6564JQ 76000 98849 20159/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

380 G0824871 Ratna Juwita Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2299AAJ 76000 98849 20160/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

381 G0824872 Ariffianto Jl. Silamungun 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1591VS 76000 98849 20161/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

382 G0824873 Hafrizal Jl. Tuah Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3065ABC 76000 98849 20162/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

383 G0824874 Rasidin Perum Wisma Kualu 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1918JE 76000 98849 20163/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

384 G0824875 Farhan Jl. Desa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6708ZAI 76000 98849 20164/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

385 G0824876 Syarifah Jl. Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6131AAA 76000 98849 20165/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

386 G0824877 Masita Jl. Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2751AAK 76000 98849 20166/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

387 G0824878 Mufdariati Jl. Pondok Mayang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6121ABQ 76000 98849 20167/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

388 G0824879 Ramlan Efendi Jl. Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3345JM 76000 98849 20168/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

389 G0824880 Veronica Jl. Kayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4108JY 76000 98849 20169/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

390 G0824881 Fisman Jl. Serayu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2547ABB 76000 98849 20170/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

391 G0824882 Dian Kurniawati Jl. Kuantan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3950ABO 76000 98849 20171/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

392 G0824883 Ali Munir Jl. Hos Cokroaminoto 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9439AJ 76000 98849 20172/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

393 G0824884 Yunidar Widiyati Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2153NR 76000 98849 20173/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

394 G0824885 M. Arif Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5556JP 76000 98849 20174/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

395 G0824886 Afrianto Jl. Suka Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3834AAX 76000 98849 20175/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

396 G0824887 Febiola Jl. Belanak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4837JL 76000 98849 20176/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

397 G0824888 Perak Enijer Jl. Payung Sekaki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5473ABC 76000 98849 20177/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

398 G0824889 Feri Arianto Jl. Kota Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2483TU 76000 98849 20178/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

399 G0824890 Nasarudin Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6083AJ 76000 98849 20179/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



400 G0824891 Nainggolan Jl. Lintas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6670FQ 76000 98849 20180/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

401 G0824892 Souvran Jl. Delima 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1958QX 76000 98849 20181/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

402 G0824893 Afridana Jl. Harapan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6151NQ 76000 98849 20182/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

403 G0824894 Iswanto Jl. Ssq 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1129XW 76000 98849 20183/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

404 G0824895 Farchuroji Jl. Pangkalan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1647VV 76000 98849 20184/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

405 G0824896 Heni Dewita Jl. Mekar Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5022AAS 76000 98849 20185/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

406 G0824897 Budi Mulia Jl. Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2947AAUI 76000 98849 20186/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

407 G0824898 Iryanti Jl. Sidorejo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor 4268TQ 76000 98849 20187/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

408 G0824899 Velya Audisty Jl. Serayu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4011ABK 76000 98849 20188/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

409 G0824900 Isman Jl. 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4022AN 76000 98849 20189/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

410 G0824901 Devi Marlina Jl. Pepaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5390CAC 76000 98849 20190/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

411 G0824902 Yusra Jl. Pesisir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2039AAJ 76000 98849 20191/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

412 G0824903 Firlia Sandra Jl. Kayu Manis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3305AAK 76000 98849 20192/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

413 G0824904 Rivo Laksono Putra Jl. Madya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2007DC 76000 98849 20193/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

414 G0824905 Gabriel Jl. Gotong Royong 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5328JA 76000 98849 20194/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

415 G0820593 Davan Putra Wiliadi Jl Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3612XX 76000 98849 20195/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

416 G0820594 Mahyu Daniel Jl Sidodadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3005LJ 76000 98849 20196/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

417 G0788479 Muhammad Hanafi Jl Harapan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6283ABK 76000 98849 20197/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

418 G0788480 Andry Jl Rawamangun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3777LQ 76000 98849 20198/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

419 G0820379 Faiz Jl Surabaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5457ACF 76000 98849 20199/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

420 G0820380 Rotua S Jl Mangga Besar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6674QP 76000 98849 20200/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

421 G0820377 Rony Erlangga Jl Puyuh Mas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3808ABC 76000 98849 20201/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

422 G0820378 Ari Harapan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5594JG 76000 98849 20202/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

423 G0820586 Yono Garuda Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5005ZAV 76000 98849 20203/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

424 G0820587 Edward Silaban Jlnmekar Sari 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8950QE 126000 98849 20204/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

425 G0820588 Zofi Jl Uka 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM9161TT 76000 98849 20205/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

426 G0820589 Zulkarnaini Jl Karya 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM8564TY 126000 98849 20206/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

427 G0820590 Zulkifli Perum Buru Kubang 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM9853TC 126000 98849 20207/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

428 G0820591 Mufriadi Kapeh Pauzi 288 (3) Jo 106 (5) 3|Mobil Penumpang Pribadi B7581TDA 126000 98849 20208/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

429 G0820592 Sucandra Jl Abdul Muis 288 (1) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9632SE 126000 98849 20209/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



430 G0824554 Syafrizal Bakar Jl. Tuanku Tambusai 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1211ZA 126000 98849 20210/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

431 G0824555 Lindawati Jl. Setia Budi 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1520VF 76000 98849 20211/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

432 G0824556 Yanti Permata Sari Jl. Sisingamaraja 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM2492AAT 76000 98849 20212/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

433 G0824557 Riska Molinda Jl. Harapan Jaya 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM3317DAB 76000 98849 20213/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

434 G0824558 Rio Rizky Jl. Lumba-Lumba 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM4247TU 76000 98849 20214/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

435 G0824559 Yuliana Jl. Kampar 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM5881XI 76000 98849 20215/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

436 G0824560 Komar Jl. Tandun 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM2250AAK 76000 98849 20216/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

437 G0824561 Rosma Neli Jl. Sudirman 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1025FQ 76000 98849 20217/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

438 G0824562 Rosma Neli Jl. Sudirman 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1141TF 76000 98849 20218/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

439 G0824563 Yeeri Badrun Jl. Sukarno Hatta 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8371QK 76000 98849 20219/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

440 G0824564 M. Irsyad Jl. Tabek Gadang 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM6341QP 126000 98849 20220/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

441 G0824323 Rinto Arifin Jl Harmop 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2013AAJ 76000 98849 20221/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

442 G0824324 Susanti Dwi Ningsih Perum Bumi Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5574AAA 76000 98849 20222/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

443 G0824325 Wisnaini Jl Suka Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4777JU 76000 98849 20223/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

444 G0824326 Zulham Jl. Kayu Manis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6736QX 76000 98849 20224/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

445 G0824327 Lerry Audino Jl. Bintara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3560ABK 76000 98849 20225/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

446 G0824328 Putra Prayoga Jl. Safari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2287AAJ 76000 98849 20226/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

447 G0824329 Nani Mulyani Jl. Mekar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5125ABP 76000 98849 20227/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

448 G0824330 Syafri Jl Dusun Sido Mulyo 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1900TY 126000 98849 20228/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

449 G0824331 Hariadi Jl. Sudirman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4180LL 76000 98849 20229/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

450 G0824332 Desta Juwita Panjaitan Jl Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5602ABS 76000 98849 20230/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

451 G0824333 Muhammad Hakim Jl Sudirman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6660JR 76000 98849 20231/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

452 G0824334 Hengky Jl Paus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5559AAC 76000 98849 20232/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

453 G0824335 Muhammad Yanis Banginang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4681ZAN 76000 98849 20233/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

454 G0824336 Roldawati Jl. Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6807BA 76000 98849 20234/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

455 G0824337 Desmantori Jl. Sepati 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8033TT 76000 98849 20235/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

456 G0824338 Desri Yulvia Jl. Primadona 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1649JU 76000 98849 20236/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

457 G0824339 Reni Anggraini Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6817AAP 76000 98849 20237/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

458 G0824340 Rizky Syahputra Jl. Marpoyan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6802QP 76000 98849 20238/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

459 G0824390 Sefrin Aldi Jl Sri Sejahtera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3294ABO 76000 98849 20239/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



460 G0824404 Elsa Farida Jl Mekar Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4310AAS 76000 98849 20240/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

461 G0824405 Binsar Simanjuntak Jl Palapa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5063ABL 76000 98849 20241/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

462 G0824430 Edi Suyanto Jl Sail 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1241OO 76000 98849 20242/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

463 G0824432 Taufiqurrahman Perum Asrama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6460AAR 76000 98849 20243/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

464 G0824433 Ade Fusiatri Jl Pembangunan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2267AAL 76000 98849 20244/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

465 G0824434 Paizal Dwi Putra Jl Senantiasa 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1603VQ 76000 98849 20245/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

466 G0824435 Pon Ustani Jl Perkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5747AAA 76000 98849 20246/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

467 G0824436 Rianto Jl Pemudi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3499NX 76000 98849 20247/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

468 G0824437 Mukhtar Jl Hr Soebrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20248/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

469 G0824438 Mukhtar Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20249/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

470 G0824439 Mukhtar Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20250/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

471 G0824440 Mukhtar Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20251/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

472 G0824441 Mukthar Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20252/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

473 G0824442 Mukhtar Jl Hr Subrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1124AG 76000 98849 20253/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

474 G0824443 Rizki Kurniawan Jl Bukit Pasir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3541AAX 76000 98849 20254/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

475 G0824444 Rendi Irawan Jl Duyung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3972AAJ 76000 98849 20255/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

476 G0824445 Irwandi Jl Sungai Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6897AAH 76000 98849 20256/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

477 G0824446 Bebi Saputri Tangkerang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2914AAX 76000 98849 20257/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

478 G0824447 Nurhasanah Jl. Dahlia 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2072AAJ 76000 98849 20258/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

479 G0824448 Supriyanto Jl. Damai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1030JW 76000 98849 20259/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

480 G0824449 Sofia Ulan Jl. Belimbing 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1124HG 76000 98849 20260/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

481 G0824450 Afra Azizah Jl. Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2280ABP 76000 98849 20261/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

482 G0824451

Akhdiyat Pratama 

Aznur Jl Cempaka 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1528VE 76000 98849 20262/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

483 G0824452 Rizki Kurniawan Jl Yosudarso 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9636TF 76000 98849 20263/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

484 G0824453 Pra Panca Putra Jl Cempaka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5324ABR 76000 98849 20264/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

485 G0824454 Zuherni Jl Kepiting 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6550ABZ 76000 98849 20265/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

486 G0824455 Muslim Jl Yosudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3301NW 76000 98849 20266/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

487 G0824471 T. Fersha Eka Jl. Letjen 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6676AAF 76000 98849 20267/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

488 G0824472 Abu Bakar Rengat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6146NG 76000 98849 20268/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

489 G0824473 Heru Nasution Jl. Siak Lanjut 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1474YE 76000 98849 20269/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



490 G0824474 Hendra Susanto Jl. Makmur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2668IW 76000 98849 20270/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

491 G0824475 M. Jendata Jl. Tanah Putih 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1801PG 76000 98849 20271/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

492 G0824476 Hakim Mulyadi Jl Kaharuddin Nasution 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1691AV 76000 98849 20272/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

493 G0824477 Pily Markho L Jl Aur Duri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2009AD 76000 98849 20273/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

494 G0824478 Miswanto Jl Adi Sucipto 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1249AR 126000 98849 20274/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

495 G0824479 Rukmini Jl Perum Grl 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4087QP 76000 98849 20275/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

496 G0824480 Ady Novianty Jl Btn Kartika Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6928ABA 76000 98849 20276/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

497 G0824481 Muhammad Tsabit Jl T Bey 2 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1234NE 76000 98849 20277/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

498 G0824482 Rahmat Saputra Jl Rgm 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2908JY 76000 98849 20278/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

499 G0824483 Imas Rohayati Jl Perum Arengka 283 jo 106 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1605OM 151000 98849 20279/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3

500 G0824484 Aris Munandar Jl. Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6149IG 76000 98849 20280/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

501 G0824485 Hengky Widobaruni Jl. Payung Sekaki 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1821GE 76000 98849 20281/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

502 G0824486 Zetta Gultom Jl. Riau 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1964JB 76000 98849 20282/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

503 G0824487 Rizki Fauzi Jl. Tegal Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5247NJ 76000 98849 20283/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

504 G0824488 Firza Septiadi Jl. Payung Sekaki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4692AAY 76000 98849 20284/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

505 G0824489 Jihan Agnakesha Jl. Jambu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6713ABP 76000 98849 20285/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

506 G0824490 Fatra Jl. Tenayan Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2561AAK 76000 98849 20286/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

507 G0824491 Hadri Jl. Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5218AN 76000 98849 20287/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

508 G0824492 Pendriani Jl. Sudirman 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8943QH 76000 98849 20288/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

509 G0824493 Yarmansyah Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5784JQ 76000 98849 20289/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

510 G0824494 Marini Jl. T Said 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1457VC 126000 98849 20290/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

511 G0824495 Rumanty Jl Hr Soebrantas 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1146AAB 76000 98849 20291/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

512 G0824501 Al Fandi Jl Sail 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4894JZ 76000 98849 20292/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

513 G0824506 Duwi Rahayu Jl. Kecamatan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1732PX 76000 98849 20293/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

514 G0824507 Kurniadi Nainggolan Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4914ZAA 76000 98849 20294/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

515 G0824508 Amy Dorisa Jl Amal Hamzah 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1097OK 76000 98849 20295/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

516 G0824509 Yayondri Jl Pesisir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3998AAX 76000 98849 20296/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

517 G0824510 Cendra Jl Sumbersari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6737ABR 76000 98849 20297/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

518 G0820524 Agus Budi Saputra Dumai 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up B9158SBK 76000 98849 20298/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

519 G0820525 Franseda Siahaan Dumai 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM999SHN 76000 98849 20299/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



520 G0820526 Damris Purba Sumut 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BK1242AD 76000 98849 20300/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

521 G0820527 Mahmud Hakim Jl. Riau 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1949DN 76000 98849 20301/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

522 G0820528 Firman Mustaqim Jl. Siak 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1564S 76000 98849 20302/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

523 G0820529 Helda Marta Dumai 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1891HF 76000 98849 20303/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

524 G0820530 Petra Edy Suranta Jl. Toba 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BK1033BT 76000 98849 20304/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

525 G0820531 Fadly Pratama Pekanbaru 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1718AAI 76000 98849 20305/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

526 G0820532 Suriadi Kandis 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8465QH 76000 98849 20306/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

527 G0820533 Agung Rubitansyah Dumai 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM777POP 76000 98849 20307/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

528 G0820534 Satu Lumban Toruam Kampar 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1101LF 76000 98849 20308/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

529 G0820536 Torang Saur Panjaitan Jl Riau 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1670EA 76000 98849 20309/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

530 G0820537 Sunardi Simanjuntak Jl Bengkalis 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8182QJ 76000 98849 20310/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

531 G0820569

Muhammad Rizky 

Faisal Dumai 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BK1032FM 76000 98849 20311/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

532 G0820570 Iwan Ridwan Bengkalis 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1971EY 76000 98849 20312/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

533 G0820574 Ricky Perdiyan Bengkalis 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1263EQ 76000 98849 20313/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

534 G0820575 Petro Agus Bengkalis 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8252QM 76000 98849 20314/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

535 G0820579 Ibnu Nugroho Jl Kampar 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum A1016SN 76000 98849 20315/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

536 G0820580 Afri Mutiardi Jl Surakarta 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM7438TU 76000 98849 20316/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

537 G0824730 Atika Ronatalia Jl. Harapan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4607SAF 76000 98849 20317/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

538 G0824906 Geri Destriawan Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6408AAA 76000 98849 20318/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

539 G0824907 Kailani Jl. Pelabuhan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5998WW 76000 98849 20319/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

540 G0824908 Agus Jl. Nangka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3723ABT 76000 98849 20320/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

541 G0824909 Imam Akbar Jl. Cempaka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3859AAX 76000 98849 20321/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

542 G0824910 Bujang Jl. T Bey 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6048AAZ 76000 98849 20322/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

543 G0824911 Helpi Delima Jl. Ms Amin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2645AAG 76000 98849 20323/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

544 G0824912 Agus Salam Jl. Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5147ABC 76000 98849 20324/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

545 G0824913 Adinda Anita Jl. Gurami 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3686AAX 76000 98849 20325/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

546 G0824914 Perawati Tandun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5708MAG 76000 98849 20326/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

547 G0824915 Apul Dorsey Jl. Suka Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5617ABR 76000 98849 20327/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



548 G0824916 Yuliaty Jl. Melur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6479ABG 76000 98849 20328/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

549 G0824917 Silvia Anggraini Jl. Sidodadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6614ABS 76000 98849 20329/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

550 G0824918 Raka Januwanda Jl. Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4999AO 76000 98849 20330/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

551 G0824919 Indah Hamidah Jl. Sialang 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1080JZ 76000 98849 20331/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

552 G0824920 Syahira Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6424ABR 76000 98849 20332/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

553 G0824921 Hardianto Jl. Nelayan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6574ABR 76000 98849 20333/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

554 G0824922 Adri Jl. Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6217NI 76000 98849 20334/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

555 G0824923 M. Yani Jl. Bata 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4428NL 76000 98849 20335/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

556 G0824924 Ilal Bahri Jl. Siberut 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1826QU 76000 98849 20336/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

557 G0824925 Yetti Jl. Sidomulyo 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1327JG 76000 98849 20337/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

558 G0824926 Ilal Bahri Ar Jl Siberut 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1830QU 76000 98849 20338/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

559 G0824927 Asyraf Raimon Jl Dr Arahman Saleh 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1530JT 76000 98849 20339/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

560 G0824928 Tisnawati Lubuk Terantang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3360KAB 76000 98849 20340/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

561 G0824929 Rismon Syiara Saputra Jl Rawa Bening 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9217AH 76000 98849 20341/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

562 G0824930 Sukarwi Dusun Sumber Rejeki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3976DAO 76000 98849 20342/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

563 G0824933 Desriko Jl. Pala 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9932TQ 76000 98849 20343/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

564 G0824934 Nurul Hidayah Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6815GAO 76000 98849 20344/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

565 G0824935 Rinto Charles Jl. Sejahtera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6641AAF 76000 98849 20345/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

566 G0824981 Ferdinand Syams Tangkerang 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1849AF 76000 98849 20346/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

567 G0824982 Heri Alfian Jl. Sidodadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4165AAT 76000 98849 20347/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

568 G0824983 Indrawati Jl./ Payung Sekaki 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1788QY 76000 98849 20348/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

569 G0824984 Suryadi Jl. Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2559AAJ 76000 98849 20349/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

570 G0824985 Khadijah Jl/ Patin 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1559AAI 76000 98849 20350/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

571 G0824986 Ilal Bahri Jl. Siberut 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1836QU 76000 98849 20351/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

572 G0824987 Ilal Bahri Jl. Siberut 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1824QU 76000 98849 20352/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

573 G0824988 Azizah Jl. Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2624JB 76000 98849 20353/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

574 G0824989 Denty Purba Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4029ABE 76000 98849 20354/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

575 G0824990 Ade Anjusra Jl. Sail 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6971AG 76000 98849 20355/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

576 G0824991 Alinuh Hasibuan Jl. Melati 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1264AAJ 76000 98849 20356/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

577 G0824992 Lenny Elita Jl. Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2439AAK 76000 98849 20357/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



578 G0824993 Mesrita Jl. Seroja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6656TX 76000 98849 20358/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

579 G0824994 Mawardi Jl. Ronggowarsito 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2156ABD 76000 98849 20359/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

580 G0824995 M. Norman Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM5176AAN 76000 98849 20360/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

581 G0824996 Sukarwi Dusun Sumber Rejeki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3976DAO 76000 98849 20361/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

582 G0824997 Agusuharadi Gultom Jl Among 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1679TN 76000 98849 20362/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

583 G0824998 Rifdal Effendi Jl Soekarno 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9257TM 76000 98849 20363/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

584 G0824999 Juli Musyandi Jl Yosudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3502ABJ 76000 98849 20364/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

585 G0825000 Efrizal Wahab Jl Garuda Ujung 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1716JU 76000 98849 20365/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

586 G0826001 Eka Saputra Jl Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4438ABK 76000 98849 20366/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

587 G0826002 Rahmah Jl Balam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4597ABC 76000 98849 20367/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

588 G0826003 Syamsidar Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3911QA 76000 98849 20368/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

589 G0826004 Dalzi Jl Saomati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3322QP 76000 98849 20369/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

590 G0826005 Muhammad Hamzah Jl Letjen S Parman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5708AAQ 76000 98849 20370/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

591 G0826006 Chintya Aprida Silaban Jl Yosudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4518AAO 76000 98849 20371/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

592 G0826007 Donny Jl Pembangunan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4958AW 76000 98849 20372/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

593 G0826008 Muhammad Hafizd Jl Kakap 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9434TM 76000 98849 20373/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

594 G0826009 Badaria Jl Rajawali 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5262JK 76000 98849 20374/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

595 G0826010 Naziah Yazul Jl Muslimin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4118AN 76000 98849 20375/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

596 G0826011 Melki Hidayat Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5092AC 76000 98849 20376/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

597 G0826012 Kamaruddin Jl. Sawai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6263AAI 76000 98849 20377/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

598 G0826013 Yuli Wulandari Jl. Sialang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4215AAD 76000 98849 20378/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

599 G0826014 Syafrizal Jl. Segar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4751AAV 76000 98849 20379/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

600 G0826015 Fitriani Jl. Garuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6475ABH 76000 98849 20380/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

601 G0826016 Syahrial Jl Kampung Dalam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2595AAJ 76000 98849 20381/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

602 G0826017 Nino Desriyanti Jl Tiram 287 (2) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1508LLQ 126000 98849 20382/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

603 G0826018 Tanti Yuniar Jl Fajar Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3350ABC 76000 98849 20383/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

604 G0826019 Siti Juleha Pakpahan Jl Pusara Hilir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4987PV 76000 98849 20384/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



605 G0826020 Ranjit Singh Sandhu Jl Cempaka 287 (2) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8750TX 126000 98849 20385/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

606 G0826021 Ridho Putranto Jl. Kartini 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1309QA 76000 98849 20386/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

607 G0826022 Renni Okwari Jl. Tamtama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5715ABC 76000 98849 20387/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

608 G0826023 Nasrudin Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2397AAN 76000 98849 20388/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

609 G0826024 Wempie Gunawan Jl. Kapur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2497QH 76000 98849 20389/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

610 G0826025 Helga Rudiva Jl. Pembina 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2684AAJ 76000 98849 20390/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

611 G0826026 Ranjit Singh Sandhu Jl Cempaka 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8750TX 76000 98849 20391/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

612 G0826027

Efendi Parlindungan 

Purba Jl Pengayoman 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9644TW 76000 98849 20392/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

613 G0826028 Shervy Jl. Duyung No 12a 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1365QV 76000 98849 20393/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

614 G0826029 Riza Hamdayani Jl Mandiri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5461DAE 76000 98849 20394/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

615 G0826030 Illiliyan Hasanah Jl. Taman Cik 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5474ZAQ 76000 98849 20395/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

616 G0826031 Mardinus Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9190TR 76000 98849 20396/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

617 G0826032 Suriati Jl. Rowobening 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4741AAR 76000 98849 20397/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

618 G0826033 Sofian Marudut Jl Pala V 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1104AA 76000 98849 20398/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

619 G0826034 Syaiful Anwar Jl Kasah 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1396OB 126000 98849 20399/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

620 G0820595 Tiara Maerlangga Jl Amal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4181AAR 76000 98849 20400/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

621 G0820596 Desrti Khofifah Buyani Perum Bukit Barisan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2721ABQ 76000 98849 20401/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

622 G0820236 Tommy Kurnia Sidomulyo Barat 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BM1608QK 126000 98849 20402/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

623 G0820237 Auges Wina Benison Residenc 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1406AAB 126000 98849 20403/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

624 G0820238 Annisq Garuda Sakti 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BG1275ZT 126000 98849 20404/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

625 G0820239 Kas Hermanto Kapau Sari 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BM1776ON 126000 98849 20405/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

626 G0820241 Farlan Kubang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4851YY 76000 98849 20406/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

627 G0820242 Faiz Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6495YY 76000 98849 20407/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

628 G0773773 Sukamto Wijaya Riau 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8760PJ 76000 98849 20408/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

629 G0773774 Adam Umar Hanigo Riau 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1319DP 76000 98849 20409/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

630 G0773775 Nazril Azmi Riau 287 (5) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM1217OM 76000 98849 20410/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

631 G0773780 Yahya Hardianto 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1125CS 76000 98849 20411/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



632 G0820131 Muhammad

Ds Rantau Suli Jangkat 

Jambi 287 (1) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BH8350UV 126000 98849 20412/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

633 F8704662 Donar Purba Kota Tua Tapsel 280 jo 68 (1) 6|Truk BK8433VN 126000 98849 20413/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

634 G0808281 Erbon Nando Jl.Pepaya

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1825QU 126000 98849 20414/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

635 G0770780 M Ali Gunadi Jl Thamrin

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1060JN 76000 98849 20415/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

636 G0800111 Dino Nanda Kampar

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BK1571FI 76000 98849 20416/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

637 G0808140 Sulaiman Zuhdi Jl Paus

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1405ZG 76000 98849 20417/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

638 G0802684 Nurfaliq Faza Bagan Batu

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1015PR 126000 98849 20418/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

639 G0808121 Musri Arman Jl. Sukajaya

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum - 126000 98849 20419/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

640 G0808066 Litjen Manihuruk Kandis

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1485EA 126000 98849 20420/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

641 G0802387 Deri Rahma Jl. Kubang

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1804FW 126000 98849 20421/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

642 G0802685 Eko Saputra Jl.Lembah Damai

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum B1793KJJ 126000 98849 20422/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

643 G0802500 Intan Meutia Pekanbaru

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BL1606AS 76000 98849 20423/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

644 G0808074 M Rizki Jalan

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4271CAB 126000 98849 20424/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

645 G0800184 Aji Bagus S Jl. Tegal Sari

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2533ABX 152000 98849 20425/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

646 G0802291 Jefei Jl.Marpoyan

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2163KAF 252000 98849 20426/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

647 G0808054 Riski Banten

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk T9293AB 126000 98849 20427/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

648 G0808112 M. Tengku S Jl. Tengku Bey

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2239ACG 378000 98849 20428/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

649 G0808159 Rahima Jl.T.Bey

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5088ABC 302000 98849 20429/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

650 G0808128 Ahmad Fauzan Jl Nangka

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM9831TW 302000 98849 20430/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3



651 G0808139 Anita Pekanbaru

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3533TB 76000 98849 20431/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

652 G0808137 Aldo Jl Karet

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2867ABZ 252000 98849 20432/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

653 G0800675 Novriadi Jl Jambu

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum B 126000 98849 20433/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

654 G0808111 Yuli Sri Harianti Dsn Anggrek

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4396KAA 302000 98849 20434/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

655 G0800685 Riki Rumbai Pku

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4856AAX 126000 98849 20435/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

656 G0802712 Haris Panam

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5691ZAG 76000 98849 20436/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

657 G0802921 M. Dias Adrian Asrama Uir

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3872ZM 76000 98849 20437/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

658 G0802553 Andrian Gading Marpoyan

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 252000 98849 20438/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3

659 G0802296 Mansur Jl.Satria Pku

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4784TX 302000 98849 20439/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

660 G0808158 M Iqbal Jorong P

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2613ABS 76000 98849 20440/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

661 G0802625 Lilik Rianto Garuda Sakti

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1849LLA 126000 98849 20441/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

662 G0802395 Inka Jlpasir Putih

288 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2098ZBC 152000 98849 20442/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

663 G0808148 Firdaus Jltaman Karya

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4255ACE 76000 98849 20443/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

664 G0800670 Fitra Andi Jl Paus

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum B 126000 98849 20444/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

665 G0802999 Juman H

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2918OI 76000 98849 20445/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

666 G0802998 Heru Ashadi Arifin Ahmad

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4147PAA 126000 98849 20446/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

667 G0800674 Firman Jl Segar

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM 126000 98849 20447/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

668 G0802364 Tengku Syarifah Jl Panam

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3457ZAL 152000 98849 20448/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

669 G0802366 Rivi Islami P Jl Imam Munandar

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4241ABV 76000 98849 20449/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



670 G0802936 Erwanda Z Delima

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BK5758ALH 126000 98849 20450/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

671 G0802937 Ilham S.S. Qasim

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2704ABU 76000 98849 20451/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

672 G0802479 Martin Palembang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi B8871PJ 126000 98849 20452/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

673 G0802938 Bambang N Siak 3

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6690EV 126000 98849 20453/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

674 G0808165 M.Fauzan Jl Sepakat

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3978ZAM 76000 98849 20454/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

675 G0802367 Ilham Bengkalis

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2552EL 76000 98849 20455/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

676 G0802392 Marcellino Jldelima

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA2648LAA 76000 98849 20456/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

677 G0802422 Marselo G Jl Fajar

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4151AG 126000 98849 20457/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

678 G0808161 Arnova Ismed Jl. Purwodadi

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 1|Sepeda Motor BA1328BC 0 98849 20458/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

679 G0770776 Dores Pratama Pasar Kodim

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1861NW 126000 98849 20459/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

680 G0800926 Sugeng Riadi Pertanian

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1079EH 126000 98849 20460/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

681 G0808147 M.Ali Sukroni Jlair Dingin

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4989SAA 76000 98849 20461/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

682 G0802393 Nurul Azhari Jlpaus

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4897ZAG 76000 98849 20462/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

683 G0802450 Fitri Ramadhani Jl.Selamat

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6481ACF 126000 98849 20463/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

684 G0802163 Kurniawan S Jl.Rajawali

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5865ACF 126000 98849 20464/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

685 G0802368 M Sabar Jl Kepiting

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6165AAF 76000 98849 20465/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

686 G0808088 Alvieres Haloho Garuda Sakti

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6432AAW 126000 98849 20466/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

687 G0802657 Novita Syahfitri Teratai

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4837AAX 76000 98849 20467/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

688 G0802665 Rega Saputra Jl.Kubu

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA3885TAB 76000 98849 20468/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



689 G0800818 Farika Ardilla Paus

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2276ABA 252000 98849 20469/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 25000 3

690 G0800819 Bella Irawan Srikandi Pki

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B3645BON 126000 98849 20470/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

691 G0800684 Megawati Inhil

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6308GFA 126000 98849 20471/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

692 G0802388 M Perindis Jl Tiung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2293ZAZ 126000 98849 20472/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

693 G0802005 Husiana Jl. G. Sakti

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM- 76000 98849 20473/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

694 G0802678 Deby Surya Jl Pemuda

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1835OQ 126000 98849 20474/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

695 G0802948 M. Refadil Kampar

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5576ZAR 176000 98849 20475/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

696 G0802947 M. Fazley. S Jl. Tambusai

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA2402WAD 76000 98849 20476/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

697 G0802946 Noval Anggoro Jl. Muhajirin

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3081AAS 76000 98849 20477/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

698 G0802667 Darman Sihotang Dsn.Sei Medang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain BM1619VF 126000 98849 20478/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

699 G0808146 M.Husein Ss Padang Bolak

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5246GAG 76000 98849 20479/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

700 G0802950 Agustian R Jl. Bunga Kertas

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5713ABL 76000 98849 20480/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

701 G0802394 Mfadil Malika Jllumba Lumba

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8869QG 76000 98849 20481/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

702 G0800185 Habib Jl. Limbungan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4007ACA 126000 98849 20482/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

703 G0802949 Riki Riandra K Pinang

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5161ZAW 76000 98849 20483/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

704 G0802617 Asmara Sungai Mandau

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2920ACE 76000 98849 20484/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

705 G0802597 M Irfandi Jl. Bahana Ujung

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2926YP 252000 98849 20485/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3

706 G0808136 M Nazief Jl Alfurqon

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6188LT 76000 98849 20486/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

707 G0802676 Zico Perdinal Jl. Sri Gunting

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor - 76000 98849 20487/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



708 G0802991 Zulfandy Lubis Jl. Hangtuah

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5904ABH 76000 98849 20488/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

709 G0808070 Yulian Antino Kampar

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1213FX 76000 98849 20489/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

710 G0808069 Diah Jl Air Hitam

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5295ACD 76000 98849 20490/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

711 G0802994 Ibnu Hasan Jl. Jend Sudirman

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6148ABX 76000 98849 20491/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

712 G0802552 Roberto Tangkas Kubang

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 252000 98849 20492/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3

713 G0802365 Iis Patmawati Jl Kerinci

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6619KAF 202000 98849 20493/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3

714 G0802983 Sabar Fernando Jl. Darma Bakti

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3400AAQ 76000 98849 20494/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

715 G0802555 Ekki Saputra Palas

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 252000 98849 20495/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3

716 G0771976 Ibra. R P. Baru

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3971ACA 76000 98849 20496/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

717 G0802796 Fizh Laul Jl. Arengka

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3510ACB 76000 98849 20497/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

718 G0802922 Yudi Rianin Wahid

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA5457QC 76000 98849 20498/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

719 G0802924 Vamella Palas

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6115ABI 76000 98849 20499/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

720 G0802878 Heru Alumein Jorong Koto

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3511SYG 76000 98849 20500/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

721 G0802925 Habib Kereta Api

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3804ZA 76000 98849 20501/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

722 G0802923 Tiyur Amal

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3844NP 76000 98849 20502/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

723 G0802623 M Faiz Unggas

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6197ABZ 202000 98849 20503/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3

724 G0808055 Yobel Jl.Pemuda

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5951JD 76000 98849 20504/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

725 G0808285 Haryanto Bangkinang

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1588ZF 76000 98849 20505/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

726 G0808284 Zahra Jl.Teladan

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2825ABB 126000 98849 20506/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3



727 G0808282 Sri Wahyuni Jl.Seroja

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3003AF 76000 98849 20507/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

728 G0808283 Fitrah Amara Jl.Rajawali

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2503DAK 126000 98849 20508/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

729 G0808217 Nazla Hana Tr Jl.Delima

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1831SV 126000 98849 20509/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

730 G0808157 Riki Jl.Tj Datuk

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1305SH 126000 98849 20510/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

731 G0802447 Zulfan Jl.Penerbangan

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5485OE 76000 98849 20511/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

732 G0808086 Agus Jl Bupati Kualu

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2281YY 76000 98849 20512/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

733 G0808052 Bustanul Arifin Padang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA1552IY 126000 98849 20513/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

734 G0808216 Helmi Tanah Datar

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5053QH 126000 98849 20514/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

735 G0808138 Rio Andika Rohil

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6824PAA 126000 98849 20515/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

736 G0808143 M Arif Marpoyan

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA6247AA 76000 98849 20516/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

737 G0808152 Raffi Ramdany Parit Indah

288 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5239ZAW 152000 98849 20517/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 151000 3

738 G0808090 Ima Jl Pembina

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6748ACE 126000 98849 20518/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

739 G0808089 Andika Saputra Labuhan Batu

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 6|Truk BE8421ACV 76000 98849 20519/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

740 G0802554 Folinus Harefa Jalan Angkasa

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 126000 98849 20520/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

741 G0800580 Diki Abdillah Bunga Raya

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor - 76000 98849 20521/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

742 G0808177 Alfari Za Jl. Cipta Karya

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2859ZAD 76000 98849 20522/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

743 G0802448 Ibnu Jl.Tuah Karya

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA2169WF 76000 98849 20523/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

744 G0802499 Iqbal Adrian Jl Cendrawasih

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2761ACI 76000 98849 20524/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

745 G0800256 Valentino R Jl Suka Karya

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6576ABG 302000 98849 20525/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 301000 3



746 G0808186 Edison P Medan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BK1868XAD 126000 98849 20526/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

747 G0808163 Raja Prasetia Sawit Permai

283 jo Pasal 106 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2892SAN 151000 98849 20527/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3

748 G0808053 Dedi Pasaribu Jl.Dusun

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor B4981FNZ 252000 98849 20528/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3

749 G0802004 Geruh Tanggerang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk B9598FEV 126000 98849 20529/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

750 G0802419 Rahmi Jl Karya Sari

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA6875MAC 126000 98849 20530/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 151000 3

751 G0802141 Tri Dharma Jl. Hang Tuah

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2717ACA 126000 98849 20531/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

752 G0808071 Sugiarto Jalaan Riau

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2871ABR 76000 98849 20532/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

753 G0802449 Reza Fahlefi Jl.Durian

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2998UR 228000 98849 20533/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 227000 3

754 G0802711 Wiliam Lili

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4551ABA 76000 98849 20534/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

755 G0802992 M. Dhama Jl. Hangtuah

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2262ACA 76000 98849 20535/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

756 G0800183 Raihan Maulana Jl. Tanjung Datuk

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4132LQ 76000 98849 20536/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

757 G0803000 Christian Jl Pasir Putih

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4760ZAU 202000 98849 20537/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3

758 G0802669 Endalius Jl.Bakti

287 ayat (1) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain BM1099SA 126000 98849 20538/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

759 G0802823 Meilisa Dwi Jl. Wadya Graha

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6258ABM 76000 98849 20539/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

760 G0800826 Gilang Jl Dagang

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5050ABP 76000 98849 20540/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

761 G0802997 Thio Sail

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3041DAO 126000 98849 20541/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

762 G0808122 Benengnu T. B Jl. Rambutan

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1627DB 126000 98849 20542/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

763 G0802668 Wardoyo Jati Sialang Kubang

289 jo Pasal 106 ayat 

(6) 99|Lain-Lain BM1842JF 76000 98849 20543/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

764 G0800585 Ardi Roymeldi Rengat

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4980ZY 76000 98849 20544/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3



765 G0802956 Jimmy Jalan Riau

283 jo Pasal 106 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor B1165VCY 151000 98849 20545/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

766 G0802959 Abdillah Jalan

282 jo Pasal 104 ayat 

(3) 1|Sepeda Motor BM4194ABO 76000 98849 20546/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

767 G0802993 Aditia Rahmad Jl. Kesadaran

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2003ABW 126000 98849 20547/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

768 G0800844 Hendri Micael S Jl. Riau Baru

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor 0 76000 98849 20548/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

769 G0800843 Yeremia Pasaribu Jl. Rajawali Sakti

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor 0 76000 98849 20549/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

770 G0808044 Agung Arjuna Bukit Koto

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4504FU 76000 98849 20550/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

771 G0808179 Tian Soraya Jl. Rajawali

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor 0 76000 98849 20551/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

772 G0800845 Sahlil Rambe Jl. Air Hitam

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3668ACC 76000 98849 20552/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

773 G0802960 Akbar Jalan Panam

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 126000 98849 20553/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

774 G0802917 Desi Ratna Sari Jl. Terantang

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3600AAT 76000 98849 20554/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

775 G0802939 Alya Echa L Jl. T Batu

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4742ACE 76000 98849 20555/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

776 G0808018 Antoni Labarius Jl.G Royong

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4653ABI 76000 98849 20556/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

777 G0808017 Feri Tirta Jl.Karet

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5530ACA 76000 98849 20557/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

778 G0802608 Nabila Jl Marpoyan

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 126000 98849 20558/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3

779 G0802618 M Yudistira Kubang

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6948VX 76000 98849 20559/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3

780 AA 0317640 Dedy Suheru Pangkalan Kerinci

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C,PASAL 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 8186 LU 0 98849 20560/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3



781 AA 0317642 Maryadi Siak

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C,PASAL 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 9974 CU 0 98849 20561/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3

782 AA 0317643 Indra Gunawan Pekanbaru

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C,PASAL 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 9773 FU 0 98849 20562/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3

783 AA 0317645 Wasdun Rokan Hilir

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C,PASAL 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 9671 SA 0 98849 20563/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3

784 AA 0317646 Nurdian Syah Huta Iv, Simalungun

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C,PASAL 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk B 9872 EE 0 98849 20564/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3


